PREEEITURA DE A

1OVIAN IA
UM. 2021/2024

Decreto n° 080/2024

Certifico para os devidos fins que

documento foi devidamente ubljçadd0

no placar dessa Prefeitura( -

"Dispõe de exoneração de Servidor ocupante de

cargo e%ou função em comissão da Prefeitura

Municipal de Joviânia e dá outras

providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de Goiás, no uso

das atribuições legais, que lhe conferem a lei...

CONSIDERANDO o Requerimento de exoneração do cargo de Agente

Político de Secretário Municipal, bem como o pedido de retorno ao cargo de origem

solicitado pela Servidora Efetiva, Gasparina Ferreira dos Reis Magalhaes, para fins de
descompatibilização,

DECRETA:

Art. 1" - Fica exonerada, a partir desta data por pedido a servidora
Gasparina Ferreira dos Reis Magalhaes, portadora do CPF — 242.872.451-72, matrícula
519311174, do cargo de Agente Público Secretária do Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

Art. 2° - Fica por este ato determinado o retorno da Servidora Efetiva ao seu
cargo de origem de Fiscal de Meio Ambiente, junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIANIA, Estado de
Goiás, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

RENIS EUSTAQUIO Assinado de forma d ita l por RENTS

GONCALVES:4398 EG
ONCAUJO

IVES:439821fi6187

21 661 87 Dados: 2024.04.01 10:52:30-0300'

l~nis Eustáquio ÇonçaCves

~P►efeito Lo 9Kunwípio de 3ovíânia.